
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w

rozwoju cyfrowym- granty PPGR"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewkowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350748

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia

1.4.2.) Miejscowość: Gniewkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-140

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gniewkowo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gniewkowo.bipgmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00349279/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-15 11:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00339369/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiot zamówienia stanowi: Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”.
2) Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę:
a) komputerów przenośnych- 110 sztuk,
b) komputerów stacjonarnych- 15 sztuk,
c) tabletów- 10 sztuk,
d) pakietów biurowych- 135 sztuk,
e) oprogramowania antywirusowego i firewall- 135 sztuk.
3) Przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) transport do Zamawiającego i rozładunek na koszt i ryzyko Wykonawcy,
b) wsparcie techniczne,
c) serwis gwarancyjny.
4) Wszelkie koszty dostawy będzie ponosił Wykonawca. W tym celu wszelkie koszty dostawy muszą zostać wycenione w
cenie złożonej oferty, w tym m.in. koszty: załadunku, transportu, zakupu paliwa, wynagrodzenia, rozładunku i wniesienia,
związane z należytą realizacją przedmiotowego zamówienia oraz zawartą na tą okoliczność umową.

Po zmianie: 
1) Przedmiot zamówienia stanowi: Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349279/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę:
a) komputerów przenośnych- 110 sztuk,
b) komputerów stacjonarnych- 15 sztuk,
c) tabletów- 10 sztuk,
d) pakietów biurowych- 125 sztuk,
e) oprogramowania antywirusowego i firewall- 125 sztuk.
3) Przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) transport do Zamawiającego i rozładunek na koszt i ryzyko Wykonawcy,
b) wsparcie techniczne,
c) serwis gwarancyjny.
4) Wszelkie koszty dostawy będzie ponosił Wykonawca. W tym celu wszelkie koszty dostawy muszą zostać wycenione w
cenie złożonej oferty, w tym m.in. koszty: załadunku, transportu, zakupu paliwa, wynagrodzenia, rozładunku i wniesienia,
związane z należytą realizacją przedmiotowego zamówienia oraz zawartą na tą okoliczność umową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 10:00

Po zmianie: 
2022-09-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 10:05

Po zmianie: 
2022-09-21 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-15

Po zmianie: 
2022-10-20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349279/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- granty PPGR"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewkowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350748
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia
	1.4.2.) Miejscowość: Gniewkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-140
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gniewkowo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gniewkowo.bipgmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00349279/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-15 11:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00339369/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



